

Zapraszamy do PCiT Limanowa na wystawę młodych artystów z Liszka ArtGallery

Powiat Limanowski wraz z Liszka ArtGallery zapraszają 5 kwietnia (czwartek) do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej na otwarcie wystawy prac plastycznych autorstwa dzieci i młodzieży uczęszczającej na zajęcia Liszka Art Gallery w Limanowej. Wystawę można będzie oglądać w limanowskim buzodromie do 26 kwietnia br. Zapraszamy!

Liszka ArtGallery to nowo otwarta pracownia w Limanowej szkoląca młodych artystów z terenu powiatu limanowskiego z rysunku malarstwa grafiki oraz rzeźby w Mszanie Dolnej, Limanowej, Słopnicach oraz w Krakowie.

ZAPRASZAMY NA

WERNISAŻ WYSTAWY

UCZNIÓW LISZKA ART GALLERY



**POWIATOWE CENTRUM INFORMACJI
TURYSTYCZNEJ W LIMANOWEJ**

**5 KWIETNIA 2018 R. /CZWARTEK/
GODZ. 16.00
RYNEK 25 /BUZODROM/**

WYSTAWA BĘDZIE PREZENTOWANA DO 26 KWIETNIA 2018 R.



Powiat
Limanowski

Liszka
ART GALLERY

Reprezentowali swoją szkołę podczas Targów Edukacyjnych w Krakowie

Młodzież gimnazjalna z Zespołu Placówek Oświatowych w Kasinie Wielkiej reprezentowała ofertę edukacyjną w powiecie limanowskim podczas Targów Edukacyjnych w Krakowie - „Festiwalu zawodów w Małopolsce”.

Targi Edukacyjne, których organizatorem jest Województwo Małopolskie, odbywają się w ramach Festiwalu Zawodów. Jest to wydarzenie będące zwieńczeniem działań prowadzonych w zakresie doradztwa zawodowego dla uczniów szkół gimnazjalnych i podstawowych w całym województwie małopolskim.

Podczas tegorocznych Targów prezentowane były oferty edukacyjne szkół zawodowych na dziewięciu niezależnych ekspozycjach wystawienniczych w następujących grupach: administracyjno – usługowej, budowlanej, elektryczno – elektronicznej, mechanicznej i górniczo – hutniczej, medyczo – społecznej, rolniczo – leśnej z ochroną środowiska, turystyczno-gastronomicznej, służb “mundurowych” oraz szkół zagranicznych – partnerów Województwa Małopolskiego z Węgier, Francji, Niemiec, Słowacji, Ukrainy oraz Chorwacji. W ramach ekspozycji przygotowane zostały stoiska wystawiennicze kilkudziesięciu szkół zawodowych oraz szkół wyższych z kraju i zagranicy m.in.: Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, Politechniki Krakowskiej, Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Wystawcy “na żywo” przedstawiali na czym polega kunszt poszczególnych zawodów. Dodatkowo wszyscy zainteresowani mogli skorzystać z porad doradców zawodowych.

Akcja szczepienia lisów – komunikat

Małopolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii informuje o akcji szczepienia lisów przeciwko wściekliźnie na terenie całego województwa małopolskiego, które odbędzie się w dniach od 8 kwietnia do 15 kwietnia 2017 r.



Kraków, dnia 28 marca 2018 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
MAŁOPOLSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII
Agnieszka Szewczyk - Kuta

Szanowny Pan
Jan Puchała
Starosta
Powiatu Limanowskiego

Nasz znak: WIW-ChZ.913.6.21.2018

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Stanisław Paweł Starosta

Stosownie do § 10 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie przeprowadzania ochronnych szczepień lisów wolno żyjących przeciwko wściekliznie (Dz. U. z 2013 r. poz. 1737) - Małopolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii uprzejmie informuje, że w dniach:

od 8 do 15 kwietnia 2018 r.

na terenie województwa małopolskiego zostanie przeprowadzona akcja szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliznie.

Akcja będzie kontynuacją szczepienia z lat ubiegłych i wykonana poprzez rozrzucenie szczepionki z samolotów oraz jej ręczne wyłożenie.

W okresie wykonywania szczepień zaleca się:

- 1) nie wypuszczać bez opieki psów i kotów, a czasie spacerów psy prowadzić na smyczy i w kagańcu,
- 2) kontakt zwierząt domowych ze szczepionką zgłosić do najbliższego lekarza weterynarii w celu poddania zwierzęcia obserwacji,
- 3) nie dotykać, nie podnosić, a tym bardziej nie rozłamywać przynęty, gdyż znajdująca się wewnątrz szczepionka jest w stanie płynnym i może dostać się do organizmu poprzez skaleczenia na rękach, spojówkę oka lub błonę śluzową jamy ustnej i nosa. W razie kontaktu ze szczepionką natychmiast zgłosić się do najbliższego lekarza lub do Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej.

Szczegółowych informacji dotyczących szczepienia lisów udziela Powiatowy Lekarz Weterynarii w Limanowej.

W celu skutecznego i bezpiecznego przeprowadzenia szczepienia uprzejmie proszę o powiadomienie mieszkańców powiatu o terminie zrzutu i powyższych zaleceniach.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Krakowie
ul. Brodowicza 13, 30-965 Kraków 69, tel.: (12) 293-10-00, fax: (12) 293-10-90
e-mail: wiw@wiw.krakow.pl, www.wiw.krakow.pl

2
Jan Puchała
Małopolski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
Agnieszka Szewczyk-Kuta

Emil Juszczak Wicemistrzem Świata Super Enduro!

W sobotę oficjalnie zakończył się cykl Mistrzostw Świata Super Enduro w Szwecji. Super Enduro to bardzo widowiskowa dyscyplina sportu motocyklowego. Jest to połączenie nieco bardziej popularnych zawodów typu motocross z trudną i techniczną dyscypliną jaką jest enduro.

Emil Juszczak podjął wyzwanie i wystartował po raz pierwszy w całym cyklu Mistrzostw Świata Super Enduro. Dzięki ciężkiej pracy i wsparciu sponsorów udało mu się stanąć na starcie przy najlepszych juniorach ze Świata! Jeśli tego byłoby mało, wdrapał się na 2 miejsce na podium, zdobywając tytuł V-ce Mistrza Świata! Od wielu lat polscy juniorzy próbowali swoich sił w tej imprezie, ale żadnemu jeszcze nie udało się dojść tak daleko! To pierwszy taki sukces Polaka od pięciu lat. Juszczak wygrał w tym sezonie jeden wyścig i aż pięć razy zajmował drugie miejsca, za będącym poza zasięgiem rywali nowym mistrzem, Niemcem Kevinem Gallasem. Powtarzalność, skuteczność, oraz szybka i rozsądna jazda Emila zwróciła uwagę obserwatorów. Polskich kibiców za każdym razem cieszył widok biało-czerwonej flagi, którą Juszczak zawsze miał ze sobą na podium. Brawo, dziękujemy!



Źródło: [redbull](#), [joniecteam](#), [scigacz.pl](#)

Limanowscy policjanci zatrzymali 5 osób w związku z przestępczością narkotykową

W poniedziałek 26 marca praca policjantów Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Limanowej doprowadziła do jednego z domów na terenie gminy Limanowa, gdzie funkcjonariusze znaleźli ponad 380 gram suszu roślinnego w różnych postaciach oraz kilka sztuk tabletek ecstasy. Zatrzymano pięć osób. Wstępne badanie testerem narkotykowym wykazało, że zabezpieczony susz roślinny to marihuana. Podczas przeszukania w jednym z pomieszczeń znaleziono i zabezpieczono sprzęt służący do uprawy konopi indyjskich. Do policyjnego aresztu trafiło 4 mężczyzn w wieku 17, 28, 19 i 28 lat oraz 19-letnia kobieta.

Zatrzymani zostali doprowadzeni do Prokuratury Rejonowej w Limanowej, gdzie 4 osoby usłyszały zarzuty. 19-letni mężczyzna po weryfikacji jego udziału w procederze został zwolniony. 28 marca decyzją prokuratora wobec podejrzanych trzech mężczyzn i kobiety zastosowano środek zapobiegawczy w postaci dozoru policyjnego, ponadto wobec 28-letniego mieszkańca Limanowej zastosowano również poręczenie majątkowe w kwocie 2 tysięcy złotych.

Sprawa znajdzie swój finał w sądzie, gdzie podejrzani wkrótce odpowiedzą za popełnione przestępstwa m.in. uprawianie, posiadanie oraz wprowadzenie do obrotu narkotyków.

Ogólnopolskie działania „WIELKANOC 2018”

Od dziś do poniedziałku trwają ogólnopolskie działania kontrolno-prewencyjne „Wielkanoc 2018”, których celem jest zapewnienie nadzoru nad bezpieczeństwem, porządkiem i płynnością w ruchu drogowym.

Wielkanocne święta to dla wielu Polaków czas wyjazdów na rodzinne spotkania lub kilkudniowy wypoczynek. Dla funkcjonariuszy to czas wytężonej służby – a wszystko po to, by zapewnić bezpieczeństwo podróżującym. 30 marca 2018 roku policjanci przeprowadzą dodatkowe działania pn. Prędkość, podczas których zwracać będą uwagę na ograniczenie prędkości przez kierujących. Ciągły pośpiech i towarzyszące negatywne emocje oraz sposób ich wyrażania mogą mieć zły wpływ na bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

W okresie świątecznym należy spodziewać się zwiększonego natężenia ruchu drogowego, zarówno na głównych ciągach komunikacyjnych kraju, jak i drogach lokalnych. 30 marca, 2 i 3 kwietnia 2018 r., to dni, w których przewidywany jest większy ruch pojazdów na drogach w związku z wyjazdami i powrotami ze świątecznego wypoczynku. Nad bezpieczeństwem podróżujących, jak również pieszych czuwać będzie większa niż zazwyczaj liczba funkcjonariuszy. Policjanci będą pomagać podróżującym w bezpiecznym dotarciu do celu.

Mundurowi w trakcie prowadzonych działań będą zwracać uwagę na przestrzeganie przez kierujących przepisów ruchu drogowego, w tym poruszanie się z dozwoloną prędkością, korzystanie z pasów bezpieczeństwa oraz przewożenie dzieci w fotelikach bezpieczeństwa lub innych urządzeniach podtrzymujących dla dzieci. Zwrócą też uwagę czy podczas jazdy kierujący nie korzystają z telefonu komórkowego wymagającego trzymania słuchawki lub mikrofonu w ręku. Dodatkowo sprawdzą stan trzeźwości kierujących.

Święta Wielkanocne to czas zadumy i refleksji, ale również nadziei, radości i życzliwości. Postarajmy się, by podróż samochodem, mimo mogących wystąpić na drodze utrudnień, była przyjemna i bezpieczna.

Kierujący pojazdami odpowiedzialni są również za życie i zdrowie przewożonych pasażerów. Podejmowane przez nich decyzje, jak również zachowania na drodze, mają wpływ na bezpieczeństwo pozostałych uczestników ruchu drogowego (kierowców, motocyklistów, rowerzystów, pieszych). Należy o tym pamiętać, także wówczas kiedy, podczas spotkań w gronie najbliższych będzie wiele okazji do spożywania alkoholu.

Policjanci przypominają kierującym, że nieprzestrzeganie przepisów, nadmierna prędkość, alkohol to główne czynniki mające wpływ na liczbę wypadków oraz ich skutki. Pasażerów natomiast uświadamiają, że są również uczestnikami ruchu drogowego i mają prawo do bezpiecznej podróży zarówno w

transporcie zbiorowym, jak i prywatnym. Ponadto zwracają uwagę, że niewłaściwe zachowanie pasażera może mieć wpływ na bezpieczeństwo podczas jazdy.

Mundurowi apelują, by w tak zmiennych warunkach atmosferycznych, z jakimi mamy obecnie do czynienia, kierowcy zmienili technikę jazdy. Niedostosowanie prędkości do warunków na drodze, nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu, jak również niezachowanie bezpiecznej odległości między pojazdami to jedne z najczęstszych przyczyn wypadków.

Prędkość dopuszczalna nie zawsze oznacza prędkość bezpieczną!

Piesi stanowią zagrożoną grupę uczestników ruchu drogowego. Policjanci apelują, by zachowali szczególną ostrożność przechodząc przez przejścia dla pieszych, korzystali z chodnika lub drogi dla pieszych, a w razie ich braku – z pobocza. Policjanci przypominają, że zabronione jest wchodzenie na jezdnię bezpośrednio przed jadący pojazd, w tym również na przejściu dla pieszych.

Bezpieczny pieszy to świadomy pieszy!

Wystarczy przestrzegać przepisów ruchu drogowego, dostosować prędkość do warunków jazdy, być uprzejmym i cierpliwym, zauważyć innych uczestników ruchu drogowego, a podróż dla nas i naszych pasażerów będzie o wiele bardziej przyjemna i bezpieczna. Nasza kultura osobista tworzy kulturę jazdy i bezpieczeństwa na drodze!

Od dziś do poniedziałku trwają ogólnopolskie działania kontrolno-prewencyjne „Wielkanoc 2018”, których celem jest zapewnienie nadzoru nad bezpieczeństwem, porządkiem i płynnością w ruchu drogowym.

Wielkanocne święta to dla wielu Polaków czas wyjazdów na rodzinne spotkania lub kilkudniowy wypoczynek. Dla funkcjonariuszy to czas wytężonej służby – a wszystko po to, by zapewnić bezpieczeństwo podróżującym. 30 marca 2018 roku

policjanci przeprowadzą dodatkowe działania pn. Prędkość, podczas których zwracać będą uwagę na ograniczenie prędkości przez kierujących. Ciągły pośpiech i towarzyszące negatywne emocje oraz sposób ich wyrażania mogą mieć zły wpływ na bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

W okresie świątecznym należy spodziewać się zwiększonego natężenia ruchu drogowego, zarówno na głównych ciągach komunikacyjnych kraju, jak i drogach lokalnych. 30 marca, 2 i 3 kwietnia 2018 r., to dni, w których przewidywany jest większy ruch pojazdów na drogach w związku z wyjazdami i powrotami ze świątecznego wypoczynku. Nad bezpieczeństwem podróżujących, jak również pieszych czuwać będzie większa niż zazwyczaj liczba funkcjonariuszy. Policjanci będą pomagać podróżującym w bezpiecznym dotarciu do celu.

Mundurowi w trakcie prowadzonych działań będą zwracać uwagę na przestrzeganie przez kierujących przepisów ruchu drogowego, w tym poruszanie się z dozwoloną prędkością, korzystanie z pasów bezpieczeństwa oraz przewożenie dzieci w fotelikach bezpieczeństwa lub innych urządzeniach podtrzymujących dla dzieci. Zwrócą też uwagę czy podczas jazdy kierujący nie korzystają z telefonu komórkowego wymagającego trzymania słuchawki lub mikrofonu w ręku. Dodatkowo sprawdzą stan trzeźwości kierujących.

Święta Wielkanocne to czas zadumy i refleksji, ale również nadziei, radości i życzliwości. Postarajmy się, by podróż samochodem, mimo mogących wystąpić na drodze utrudnień, była przyjemna i bezpieczna.

Kierujący pojazdami odpowiedzialni są również za życie i zdrowie przewożonych pasażerów. Podejmowane przez nich decyzje, jak również zachowania na drodze, mają wpływ na bezpieczeństwo pozostałych uczestników ruchu drogowego (kierowców, motocyklistów, rowerzystów, pieszych). Należy o tym pamiętać, także wówczas kiedy, podczas spotkań w gronie najbliższych będzie wiele okazji do spożywania alkoholu.

Policjanci przypominają kierującym, że nieprzestrzeganie przepisów, nadmierna prędkość, alkohol to główne czynniki mające wpływ na liczbę wypadków oraz ich skutki. Pasażerów natomiast uświadamiają, że są również uczestnikami ruchu drogowego i mają prawo do bezpiecznej podróży zarówno w transporcie zbiorowym, jak i prywatnym. Ponadto zwracają uwagę, że niewłaściwe zachowanie pasażera może mieć wpływ na bezpieczeństwo podczas jazdy.

Mundurowi apelują, by w tak zmiennych warunkach atmosferycznych, z jakimi mamy obecnie do czynienia, kierowcy zmienili technikę jazdy. Niedostosowanie prędkości do warunków na drodze, nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu, jak również niezachowanie bezpiecznej odległości między pojazdami to jedne z najczęstszych przyczyn wypadków.

Prędkość dopuszczalna nie zawsze oznacza prędkość bezpieczną!

Piesi stanowią zagrożoną grupę uczestników ruchu drogowego. Policjanci apelują, by zachowali szczególną ostrożność przechodząc przez przejścia dla pieszych, korzystali z chodnika lub drogi dla pieszych, a w razie ich braku – z pobocza. Policjanci przypominają, że zabronione jest wchodzenie na jezdnię bezpośrednio przed jadący pojazd, w tym również na przejściu dla pieszych.

Bezpieczny pieszy to świadomy pieszy!

Wystarczy przestrzegać przepisów ruchu drogowego, dostosować prędkość do warunków jazdy, być uprzejmym i cierpliwym, zauważyć innych uczestników ruchu drogowego, a podróż dla nas i naszych pasażerów będzie o wiele bardziej przyjemna i bezpieczna. Nasza kultura osobista tworzy kulturę jazdy i bezpieczeństwa na drodze!

Podpisana umowa w ramach projektu utworzenie CKZiU w szkołach Powiatu Limanowskiego

Dzisiaj w Starostwie Powiatowym w Limanowej została podpisana umowa obejmująca wykonania robót budowlanych związanych z przystosowaniem warsztatów szkolnych przy Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej do oferty kształcenia zawodowego i ustawicznego w szkołach na terenie powiatu limanowskiego.

Powiat Limanowski reprezentowany przez Zarząd Powiatu tj. Jana Puchałę Starostę Limanowskiego i Agatę Ziębę Członka Zarządu Powiatu podpisał umowę na wykonanie robót budowlanych związanych z inwestycją pn. „Adaptacja warsztatów szkolnych przy Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej”, realizowaną w ramach projektu „Utworzenie CKZiU w ZSTiO w Limanowej – poszerzenie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne z terenu powiatu limanowskiego” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Poddziałania 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR.

Zadanie zrealizuje wyłonione w postępowaniu przetargowym Konsorcjum Wykonawców związane przez: Roberta Złockiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: F.H.U.B. „Złocki” Robert Złocki z Kamionki Wielkiej oraz Bogdana Romanka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Bogdan Romanek

z Nowego Sącza.

W ramach zamówienia wykonawca zobligowany jest do wykonania robót budowlanych związanych z dostosowaniem warsztatów szkolnych przy ZSTiO w Limanowej do oferty danej szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe i ustawiczne dla uczniów. Dodatkowo wykonawca uzyska wszelkie niezbędne uzgodnienia i pozwolenia umożliwiające użytkowanie obiektu.



**Limanowianin Arkadiusz
Sukiennik brązowym medalistą**

Karate Grand Prix – Tokio 2018

Arkadiusz Sukiennik zawodnik, a jednocześnie trener w ARS Klub Kyokushinkai – Limanowa zdobył III miejsce w międzynarodowym turnieju pod nazwą Karate Grand Prix Karate. Turniej odbył się 25 marca 2018 r., w Tokio.

W turnieju rywalizowało łącznie blisko 800 zawodników z 11 państw, reprezentujących różne światowe organizacje Kyokushin, którzy w myśl idei „Time to be united” rywalizowali w konkurencji kumite, w 37 kategoriach wiekowych i wagowych.

W tym prestiżowym turnieju nasz kraj reprezentowała trójka zawodników, wśród których znalazł się limanowianin sensei Arkadiusz Sukiennik (4 Dan). Limanowski zawodnik, a jednocześnie trener w ARS Klub Kyokushinkai – Limanowa kolejny raz zaprezentował się na tokijskim tatami bardzo dobrze. W kategorii kumite senior-masters, w której rywalizował limanowski karateka znalazło się 18 pretendentów do złotego medalu, co naturalne głównie Japończyków, ale również karatecy z Chile, Hiszpanii, Szwajcarii oraz Rosji. W drodze do $\frac{1}{2}$ finału sensei Arkadiusz Sukiennik bez problemu uporał się ze swoimi japońskimi rywalami. Dopiero w walce o wejście do finałowej rundy decyzją sędziów limanowski zawodnik musiał uznać wyższość swojego kolejnego, również japońskiego przeciwnika. W efekcie końcowym sensei Arkadiusz Sukiennik w zdominowanym przez Japończyków oraz Rosjan turnieju uplasował się na 3 miejscu w konkurencji kumite senior-masters, powtarzając tym samym swój ostatni sukces sprzed dwóch lat.

„Udział w turnieju w Japonii był dla mnie dużym wyzwaniem z uwagi na fakt, iż okres przygotowań do tych zawodów z różnych przyczyn, w tym zdrowotnych nie przebiegał po mojej myśli. Tuż przed startem odnowiła mi się kontuzja kręgosłupa, do tego

ogrom pracy,
w tym tej związanej z przygotowaniem do 45 Mistrzostw Polski Seniorów Karate Kyokushin, które odbędą się w Limanowej 21 kwietnia 2018r., a których nasz klub jest organizatorem stawiąły mój udział w Grand Prix Karate w Tokio pod dużym znakiem zapytania.

Ostatecznie zdecydowałem się na start w tych zawodach. Wynik sportowy jaki udało mi się osiągnąć, mimo że mnie do końca nie zadowala można niewątpliwie uznać za spory sukces zwłaszcza, że tegoroczne Karate Grand Prix przebiegało na naprawdę bardzo wysokim poziomie. Wielu utytułowanych zawodników, można powiedzieć „gwiazd” straciło swoją pozycję na rzecz innych, często młodych, utalentowanych karateków. Mam nadzieję, że wynik sportowy jaki uzyskałem zadowoli i sprawi radość moim podopiecznym i kolegom z klubu, którzy bardzo mnie motywowali do wzięcia udziału w tym turnieju. Jestem im wszystkim za to bardzo wdzięczny.”

Głównym organizatorem zawodów z ramienia Kyokushin World Federation był shihan Noriyuki Tanaka (7 Dan). Sędzią głównym był shihan Masahiro Kaneko (5 Dan). Oficjalnego otwarcia zawodów dokonał Sekretarz Generalny Kyokushin World Federation – shihan Andrzej Drewniak (9 Dan).

Korzystając z okazji Zarząd ARS Klub Kyokushinkai serdecznie dziękuje sponsorom, którzy wspierają bieżącą działalność naszego klubu – Firmie JONIEC i firmie LIMDROG oraz Urzędowi Miasta Limanowa na czele z Panem Władysławem Biada – Burmistrzem Miasta Limanowa . W sposób szczególny dziękujemy Starostwu Powiatowemu w Limanowej, na czele z Panem Janem Puchałą – Starostą Limanowskim, który finansowo wsparł udział zawodnika i trenera naszego klubu Arkadiusza Sukiennika w Karate Grand Prix – Tokio 2018r

Galeria na [FACEBOOK](#)

Źr.zdj: Limanowski Klub Kyokushin Karate

Wykazy

[Wykaz diagnostów z terenu Powiatu Limanowskiego](#)

[Wykaz wydanych zezwoleń na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego](#)

[Wykaz wydanych licencji w zakresie pośrednictwa przy przewożeniu rzeczy](#)

[Wykaz Stacji Kontroli Pojazdów działające na obszarze Powiatu Limanowskiego](#)

[Wykaz przewoźników z terenu powiatu limanowskiego](#)

[Wykaz wydanych licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego rzeczy](#)

[Wykaz wydanych licencji na wykonywanie transportu drogowego osób](#)

[Wykaz podmiotów zewnętrznych nadzorowanych i kontrolowanych przez starostę limanowskiego w 2018 roku](#)

Godziny pracy Starostwa Powiatowego w Wielki Piątek

Starostwo Powiatowe w Limanowej uprzejmie informuje wszystkich mieszkańców, że w dniu :

30 marca 2018 r (Wielki Piątek) Urząd czynny będzie od godziny

7.30 do godziny 12.00